possct officium et celcbrari missa de

communi confessoris non pontificis sub

ritu duplici ab omnibus tam saeculari-

bus quam regularibus ulriusque sexus,

qui ad horas canonicas tenenlur:

§ 2. Sanclitas Sua, cum prius reco-

gnosci ac perpendi fecerit a reveren-

dissimo Carolo Alberto Cavalchino ar-

chiepiscopo Pbilippensi fidei promotore

supplicem libellum eidem Sanctitati Suae

porrectum, ac scripluras omnes super

huiusmodi instanlia iampridem exaratas

et impressas , cum animadversionibus

eminenlissimi et reverendissimi domini

cardinalis Lamberlini, tunc fidei promo-

toris, ac responsionibus ad eas per
postulatores dalis, et nihil in illis a di-

ciò archiepiscopo Pbilippensi invenlum
fuerit quod huiusmodi inslantiae ob-

slare posset, officium et missam in ho-

norem B. Seraphini praedicli prò die

xii octobris, iuxta petila, servatis tamen
rubricis breviarii et missalis romani,

benigne indulsit alque concessit die

xvin mensis iulii mdccxxix.

Dat. die 18 iulii 1729, pontif. anno vi,

Cuncessio
praeijicia,

An. C. 1729 836 BULLARIUM

CCLXXXI.

Confirmalur Congregatinnis Indìcis de-

cretimi quo damnanlur nominili libri

latino et gallico idiomate impressi
K

Benedictus Papa XIII.

Decrelum sacrae Congregationis eminentissimo-

rum et recerendissimorum dominorum S.R.E.

cardinalium a scnctissimo domino nostro Be-

nedica PP. XIII sanctàqui Sede Apostolica ad

Indìcem librorum eorumdemque prohibitio-

ncm, expurgationem et permissionem in uni-

versa republicà Christiana specialiter depu-

latorum ubiqae publicanditm.

Decreti tener. § 1. Sacrae Indicis Congregalionis de-

creto damnati, prohibiti, ac respeclive

suspensi fuerunl infrascripti libri ubi-

curnque el, quocumque idiomate et in-

scriptione qualibet impressi impiimen-

dive, quorum ti tuli :

Tiiuii pracdi- Animadversiones Iusti Henningii Bohemerii
ctoruin libro- .... . . ,....-, „
mmquidanma-jn tnstitutiones luns ecclcsi astici Llaudii Fleu-

ry, latina versione Ioannis Danieus Graber,

MDCCXXIV.

Casimiri Ordini commentar ius, et de scri-

ptoribus Ecclesiae antiquis , illorumque scri-

ptis, etc. Lipsiae, mdccxxh, torri, i, n et in.

Censura sacrae facultatis theologiae Duacen-

sis in quasdam propositiones de Gratta deprom-

ptas ex dictatis pkilosophicis domincrum Le-

GRAND et Marechal, etc; accedit appendix ad

causam professorum primariorum collegii regii;

item mantissa continens censuram in epistolam

scriptum ab excellentissimo domino Pierart
,

sacrae theologiae licentiato, etc. Typis edita